TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARANÁ

PROCEDIMENTO SELETIVO PARA RECRUTAMENTO DE ESTAGIÁRIOS

GABINETE DO JUÍZO DA 1ª VARA CÍVEL E DA FAZENDA PÚBLICA DE

ALMIRANTE TAMANDARÉ

ENSALAMENTO REFERENTE AO EDITAL PSE Nº 850/2017

PROTOCOLO SEI 0047416-92.2017.8.16.6000

O Departamento de Gestão de Recursos Humanos, no uso de suas atribuições, torna público o

ensalamento de procedimento seletivo para recrutamento de estagiários, mediante as disposições

da Lei Federal nº 11.788/2008, do Enunciado Administrativo nº 7/2008 e da Resolução nº 7/2005,

ambos do Conselho Nacional de Justiça, bem como do Decreto Judiciário nº 1.162/2015 e do

Ofício Circular nº 01/2016 – GP/DGRH.

DATA DA PROVA: 21/08/2017

HORÁRIO: Das 14h00min às 15h00min

LOCAL: Sala de Audiência da 1ª Vara Cível e da Fazenda de Almirante Tamandaré - Rua João

Batista de Siqueira, nº 282 - 1º andar - Vila Rachel - Almirante Tamandaré/PR.

ATENÇÃO CANDIDATO!

Conforme a Instrução Normativa nº 03/2007 que regulamenta o acesso do público aos prédios do

Tribunal de Justiça, especialmente no Art. 5º, será vedado o ingresso no Tribunal de pessoa que

não se encontre devidamente trajada (usando bermuda, calção, short, camiseta tipo regata, vestes

transparentes, etc.)

 Os candidatos deverão comparecer com 30 minutos de antecedência ao local de prova,

estar munidos de documento oficial com foto e portar caneta azul ou preta.

 Os candidatos deverão trazer seus CURRÍCULOS no dia da realização da prova.

INSCRITOS:

Nº INSCRIÇÃO NOME DO ESTUDANTE RG

1777655-0 ANE KARINE DE JESUS 123576713

1778561-0 CAROLINE ALVES SANTANA 9.949.534-0

1777650-9 CINTIA NAZARE DE JESUS 102001907

1778491-6 CLEMAIR DE SOUZA  130454011

1778378-1 FERNANDA MOREIRA DOS SANTOS  128322035

1777630-0 HENRIQUE TADEU DE CARVALHO 98504184

1778729-7 JEAN CARLO DE BRITO 128460381

1777855-1 MONIQUE TEILO LOPES 99826770